
Příloha č. 1: ZH Tlumačov – seznam destinací s výdejnami pro sezonu 2024

 1 / 4

2024

Harm Kč

po út Brno
České 

Budějovice
Hodonín Hořovice

Hradec 

Králové
Cheb Jihlava Kolín Kralupy

st čt Liberec Lovosice
Mladá 

Boleslav
Olomouc Ostrava Pardubice Plzeň Praha Strakonice

2 pá so Studénka Svitavy Šumperk Trutnov Třebíč
Uherské 

Hradiště

Ústí nad 

Labem
-                  -               

Harm Kč

po út

st čt

2 pá so

1

2

3

4

5

6

1

1

odběr -> výdej

Dodavatel: Kamil Šťastný _ +420 777 12 66 01 _ stakam@email.cz

V sobotu se klient pro zásilku dostaví do výdejního místa nejpozději v 09:30.

V případě, že si klient ze své viny zásilku ve výdejním místě nepřevezme, potom náklady spojené s marným doručením mohou být klientovi naúčtovány, jako by zásilku ve 

výdejním místě převzal.

-               Žilina

740          

1 010      -                  -                      

doručování inseminačních dávek

Výdejní místo, tj. provozovna dodavatele či jeho smluvního partnera.

Přesnou adresu výdejního místa, identifikátor zásilky a výši dobírky, sdělí podle svého uvážení dodavatel klientovi prostřednictvím emailu či SMS, 

Obvyklý termín, ve kterém má klient  přichystanou zásilku ve výdejním místě k převzetí, je 08:00 následujícího dne

Za dobrých dopravních a povětrnostních podmínek bude mít klient ve výdejním místě přichystanou zásilku k převzetí nejpozději do 10:00 následujícího dne

01.03. - 14.04.

P r a c o v n í   d n y   -   d o r u č e n í    n á s l e d u j í c í   d e n

ZH Tlumačov

odběr -> výdej CZ - výdejní destinace

SK - výdejní destinace

Bratislava / 

Svätý Jur
Nitra Trenčín -                  -                  



Příloha č. 1: ZH Tlumačov – seznam destinací s výdejnami pro sezonu 2024

 2 / 4

2024

Harm Kč

po út Brno
České 

Budějovice
Hodonín Hořovice Hradec Králové Cheb Jihlava Kolín Kralupy

st čt Liberec Lovosice
Mladá 

Boleslav
Olomouc Ostrava Pardubice Plzeň Praha Strakonice

2 pá so Studénka Svitavy Šumperk Trutnov Třebíč
Uherské 

Hradiště

Ústí nad 

Labem
-                  -               

Harm Kč

po út

st čt

2 pá so

1

2

3

4

5

6

Inseminační dávka, též zásilka _ Klient, též odběratel či chovatel

Dodavatel: Kamil Šťastný _ +420 777 12 66 01 _ stakam@email.cz

doručování inseminačních dávekZH Tlumačov 15.04. - 30.06

P r a c o v n í   d n y   -   d o r u č e n í    n á s l e d u j í c í   d e n

odběr -> výdej CZ - výdejní destinace - základní  síť

740          

1 010      
Bratislava / 

Svätý Jur
Nitra Trenčín Žilina

Výdejní místo, tj. provozovna dodavatele či jeho smluvního partnera.

Přesnou adresu výdejního místa, identifikátor zásilky a výši dobírky, sdělí podle svého uvážení dodavatel klientovi prostřednictvím emailu či SMS, 

V případě, že si klient ze své viny zásilku ve výdejním místě nepřevezme, potom náklady spojené s marným doručením mohou být klientovi naúčtovány, jako by zásilku ve 

výdejním místě převzal.

1

odběr -> výdej SK - výdejní destinace

1

Obvyklý termín, ve kterém má klient  přichystanou zásilku ve výdejním místě k převzetí, je 08:00 následujícího dne

Za dobrých dopravních a povětrnostních podmínek bude mít klient ve výdejním místě přichystanou zásilku k převzetí nejpozději do 10:00 následujícího dne

V sobotu se klient pro zásilku dostaví do výdejního místa nejpozději v 09:30.

-                      -                      -                  -                  -               



Příloha č. 1: ZH Tlumačov – seznam destinací s výdejnami pro sezonu 2024

 3 / 4

2024

Harm Kč

4 1 120      Jihomoravský Olomoucký Pardubický Praha Středočeský Vysočina                     -                        -                     -    

Harm Kč

4 1 360      Bratislavský                     -                        -                        -                            -                            -                        -                        -                     -    

1

2

3

4

3

4

5

6

7

8

Doručení týž den

Bratislavský

19:30

21:00

Pardubický

Středočeský

Praha

Vysočina

Jihomoravský

obvyklý termín doručení cca

10:30

11:30

12:30

13:00

Dodavatel: Kamil Šťastný _ +420 777 12 66 01 _ stakam@email.cz

P r a c o v n í   d n y   -  d o r u č e n í   t ý ž   d e n

odběr -> výdej Výdejní kraje v CZ

V případě, že klient požádá dodavatele o doručení zásilky na jinou adresu, nežli je dodavatelem určené výdejní místo a ten tak učiní, může dodavatel naúčtovat klientovi s tím 

spojené náklady podle jeho ceníku. 

Neplánované náklady způsobené klientem  ((typicky čekání kurýra ve výdejním místě na klienta (harm 3 a 4)) mohou být ze strany dodavatele klientovi naúčtovány podle jeho 

ceníku.

Obvyké termíny, kdy má klient přichystanou zásilku k ve výdejním místě k převzetí týž den, ve kterém byla inseminační dávka odebrána

Přesnou adresu výdejního místa, orientační čas příjezdu kurýra, kontakt na něj a výši dobírky, sdělí dodavatel klientovi prostřednictvím emailu či SMS.

Přesný čas příjezdu kurýra do výdejního místa se odvíjí od počtu objednávek, délky trasy a dopravních a povětrnostních podmínek

Plánovaný čas příjezdu do výdejního místa sdělíme klientovi obvykle ještě v dopoledních či brzkých odpoledních hodinách, nejpozději 60 min před plánovaným termínem 

doručení

Klient se dostaví do výdejního místa včas. Kurýr nemůže na klienta čekat. V případě, že se klient včas nedostaví, může kurýr odjet a  náklady spojené s marným doručením 

mohou být klientovi naúčtovány, jako by mu kurýr zásilku doručil.

Přesný čas klientovi ujasní doručující kurýr podle akutální situace.

Kraj

Olomucký

18:30

doručování inseminačních dávek

Výdejní místo, tj. přesně specifikované místo na trase doručujícího kurýra ((harm 3 a 4), např. čerpací stanice, železniční stanice apod.)).

odběr -> výdej Výdejní kraje v SK

po, st, pá

po, st, pá

ZH Písek 15.04. - 30.06



Příloha č. 1: ZH Tlumačov – seznam destinací s výdejnami pro sezonu 2024

 4 / 4

2024

Harm Kč

po út Brno
České 

Budějovice
Hodonín Hořovice

Hradec 

Králové
Cheb Jihlava Kolín Kralupy

st čt Liberec Lovosice
Mladá 

Boleslav
Olomouc Ostrava Pardubice Plzeň Praha Strakonice

2 pá so 740          Studénka Svitavy Šumperk Trutnov Třebíč
Uherské 

Hradiště

Ústí nad 

Labem
-                   -               

Harm Kč

po út

st čt

2 pá so

1

2

3

4

5

6

Trenčín -               

ZH Tlumačov doručování inseminačních dávek 01.07. - 31.07.

P r a c o v n í   d n y   -   d o r u č e n í    n á s l e d u j í c í   d e n

odběr -> výdej CZ - výdejní destinace

Žilina -                   -                      -                   -                   

Dodavatel: Kamil Šťastný _ +420 777 12 66 01 _ stakam@email.cz

V případě, že si klient ze své viny zásilku ve výdejním místě nepřevezme, potom náklady spojené s marným doručením mohou být klientovi naúčtovány, jako by zásilku ve 

výdejním místě převzal.

1 740          

odběr -> výdej SK - výdejní destinace

1

Výdejní místo, tj. provozovna dodavatele či jeho smluvního partnera.

Přesnou adresu výdejního místa, identifikátor zásilky a výši dobírky, sdělí podle svého uvážení dodavatel klientovi prostřednictvím emailu či SMS, 

Obvyklý termín, ve kterém má klient  přichystanou zásilku ve výdejním místě k převzetí, je 08:00 následujícího dne

Za dobrých dopravních a povětrnostních podmínek bude mít klient ve výdejním místě přichystanou zásilku k převzetí nejpozději do 10:00 následujícího dne

V sobotu se klient pro zásilku dostaví do výdejního místa nejpozději v 09:30.

1 010       
Bratislava / 

Svätý Jur
Nitra


